O presente TERMO ADITIVO tem por objeto alterar a cláusula quarta do Termo de Compromisso firmado entre o Ministério do Esporte e o PROPONENTE
para a execução do projeto “ESCOLA DE VOLEIBOL - MENINAS DE OURO​​​”, constante do processo nº 71000.055364/2022-99, que passa a ter a seguinte
redação:

 

Para implementação do projeto, a Comissão Técnica da LIE aprovou o valor total de R$ 889.993,65 (oitocentos e oitenta e nove mil novecentos e noventa e
três reais e sessenta e cinco centavos), sendo R$ 485.104,42 (quatrocentos e oitenta e cinco mil cento e quatro reais e quarenta e dois centavos) aprovado
na Análise Técnica e Orçamentária, R$ 4.889,23 (quatro mil oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e três centavos) Utilização de Saldo Remanescente e R$
400.000,00 (quatrocentos mil reais) da Readequação do Plano de Trabalho.

 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Termo de Compromisso.

 

E, por estarem assim, justas e acordadas, firmam as partes o presente TERMO ADITIVO em 2 (duas) vias de igual teor e forma e para os mesmos fins de